[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от  __________                                                                                         № _____

ст-ца Староминская

Об  утверждении отчета  организационного  комитета

по проведению публичных слушаний по теме «Рассмотрение  проекта решения Совета муниципального образования Староминский район «О внесении изменений и дополнений  в устав  муниципального образования Староминский район»

Заслушав информацию председателя  организационного комитета  по проведению  публичных слушаний по теме «Рассмотрение  проекта  изменений и дополнений  в устав  муниципального образования Староминский район», руководствуясь ст. 24 Устава  муниципального образования Староминский район, Совет муниципального образования Староминский район РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет организационного комитета  по проведению публичных слушаний  по  теме «Рассмотрение  проекта решения Совета муниципального образования Староминский район «О внесении изменений и дополнений  в устав  муниципального образования Староминский район»  (прилагается).

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета муниципального

образования Староминский район

В.М.Курилло

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета  муниципального

образования Староминский район

от  ________   № ________
 ОТЧЕТ

оргкомитета  по проведению  публичных слушаний по теме: «Рассмотрение  проекта решения Совета муниципального образования Староминский район «О внесении изменений и дополнений  в устав  муниципального образования Староминский район»

Решением  Совета  муниципального  образования Староминский  район

№ 46/1 от 29.01.2014г. «Об опубликовании проекта решения Совета муниципального образования Староминский район «О внесении изменений и дополнений  устав  муниципального образования Староминский район, назначении даты  проведения публичных слушаний, создании оргкомитета  по  проведению публичных  слушаний, утверждении  порядка учета и участия граждан в обсуждении проекта  изменений и  дополнений  в устав муниципального  образования Староминский район»  создан оргкомитет.

        18.02.2014 года  проведены публичные слушания по  теме: «Рассмотрение  проекта решения Совета муниципального образования Староминский район «О внесении изменений и дополнений  в устав  муниципального образования Староминский район».

По внесенному проекту изменений и дополнений в устав муниципального образования Староминский район  поступили предложения об изложении решения Совета в новой редакции.
18.02.2014г. принято заключение по публичным слушаниям с предложением  утвердить  результаты публичных слушаний по вопросу проекта изменений и дополнений в устав  муниципального образования Староминский район, внести проект решения на рассмотрение  Совета муниципального образования  Староминский район  в новой редакции.

Председатель оргкомитета                                                               В.В.Петренко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета муниципального образования

Староминский район от_________2014№_______
«Об  утверждении отчета  организационного  комитета

по проведению публичных слушаний по теме «О внесении изменений и дополнений в устав муниципального образования Староминский район»

Проект внесен:
Председателем Совета муниципального
образования Староминский район                                                      В.М.Курилло

Проект подготовлен:
Начальник юридического отдела управления

делами администрации муниципального

образования Староминский район                                                    О.В. Гавриш

Проект согласован:
Председатель комиссии по вопросам

агропромышленного комплекса,

экологии, имущественных и земельных

отношений и правовых вопросов                                               А.Д.Кривошеев
Заместитель главы
муниципального образования, начальник

управления делами администрации

муниципального образования

Староминский район

          В.В. Петренко
Начальник отдела по организационным вопросам

и работе с органами местного

самоуправления управления делами

администрации муниципального образования

Староминский район

     Е.И.Солод